別添４

第４号様式の２（第４条、第７条関係）

学童クラブ延長育成利用（登録・変更・解除）申請書兼届出書

  年  月  日

 武蔵野市長 殿

住所

電話番号

保護者氏名

下記のとおり、令和６年度の学童クラブの延長育成の利用について（申請・届出）

します。

記

（申請・届出）区分 □ 新規  □ 変更  □ 解除

児童
フ リ

氏名
ガ ナ

在籍クラブ名                 こどもクラブ

学校・学年              小学校     年

利用区分

□ 月単位の利用（月額2,000円）

□ 日単位の利用（日額500円（利用上限額なし。））

（登録・変更・解除）開始月    年  月から

（申請・届出）理由

注

１ 利用区分の変更は、届出のあった月の翌月から適用になります（月の途中での

変更はできません。）。

２ 利用の解除は、利用を解除しようとする月の前月末日までに届け出てください。